PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando as suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL II (somente dos cargos com prova prática) do Concurso Público edital 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB NPP DN DF

Motorista 1 DOUGLAS SANT ANNA 30966 190,00 Não 33,33 56,67 100,00 25/08/1969 Não

Motorista 2 BENEDITO DE LIMA FILHO 30685 178,33 Não 33,33 50,00 95,00 25/03/1967 Não

Motorista 3 EDER MENDES CARDOSO 30909 178,33 Não 30,00 53,33 95,00 23/02/1995 Não

Motorista 4 LEANDRO DA COSTA RIBEIRO 31235 175,00 Não 33,33 46,67 95,00 01/03/1981 Não

Motorista 5 FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30904 168,33 Não 26,67 46,67 95,00 07/01/1995 Não

Motorista 6 JOÃO VITOR DE GODOY SOUZA 30173 165,00 Não 23,33 46,67 95,00 14/04/1997 Não

Motorista 7 RENATO MEIRA 30525 163,33 Não 23,33 40,00 100,00 13/01/1993 Não

Motorista 8 TIAGO DA SILVA LOPES 31368 162,33 Não 30,00 43,33 89,00 10/10/1980 Não

Motorista 9 LUIZ CARLOS DA SILVA 30599 161,67 Sim 23,33 43,33 95,00 13/08/1960 Não

Motorista 10 EDMAR ALEXANDRE DE GODOI 30959 161,67 Não 26,67 40,00 95,00 16/05/1976 Não

Motorista 11 VANDO LENO BRAGA DE SOUZA 31078 160,00 Não 33,33 36,67 90,00 01/04/1981 Não

Motorista 12 DENILSON DE SOUZA 30782 158,00 Não 30,00 40,00 88,00 30/09/1981 Não

Motorista 13 CARLOS ALBERTO MACIEL 30191 156,67 Não 33,33 33,33 90,00 27/10/2075 Não

Motorista 14 ARMINDO JOSE QUEIROGA 30870 155,00 Sim 30,00 40,00 85,00 22/03/1960 Não

Motorista 15 ALDEMIR JOSE DE OLIVEIRA 31175 149,00 Não 33,33 26,67 89,00 24/10/1964 Não

Motorista 16 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 30675 146,67 Não 30,00 26,67 90,00 24/08/1979 Não

Motorista 17 REGILDO GOMES DA SILVA 30436 146,67 Não 30,00 26,67 90,00 16/02/1984 Não

Operador de

máquina
1 PAULO APARECIDO DA SILVA 30868 168,67 Não 33,33 43,33 92,00 02/06/1976 Não

Operador de

máquina
2 JORISLEI GETULIO DE OLIVEIRA 30593 160,00 Não 33,33 36,67 90,00 30/08/1979 Não

Operador de

máquina
3 BRUNO GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 30349 158,33 Não 30,00 33,33 95,00 03/03/1994 Não

Operador de

máquina
4 VALDAIR LUIZ DA SILVA 30181 126,00 Não 26,67 23,33 76,00 21/01/1985 Não

Operador de

máquina
5 CARLOS DONIZETE GOMES DE SOUZA 31277 101,67 Não 33,33 43,33 25,00 02/10/1978 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 14 de junho de 2024.

PAULO ROGÉRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP
____________________________________________